UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDCTHSSV

V/v tăng cường công tác đảm bảo an

toàn giao thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 11 năm 2022

       Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

    - Các trường đại học tư thục;

    - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 6162/UBND-CATP ngày 11/11/2022 của UBND

thành phố về việc tăng cường công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông, trật

tự đô thị đối với học sinh, sinh viên, công nhân trên địa bàn thành phố; Công

văn số 3525/CATP-PTM ngày 21/11/2022 của Công an thành phố về việc tổ

chức, phối hợp tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật giao thông đối với học

sinh, sinh viên, công nhân trên địa bàn thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các đơn vị, trường học triển khai thực hiện:

1. Tiếp tục quán triệt, triển khai thực hiện Công văn số 2802/SGDĐT-

GDCTHSSV ngày 12/10/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường

công tác đảm bảo an toàn giao thông.

2. Phối hợp, đăng kí với Công an thành phố tổ chức tuyên truyền pháp

luật về trật tự an toàn giao thông, hướng dẫn kĩ năng về tham gia giao thông an

toàn (nội dung đăng kí: thời gian, địa điểm, số lượng học sinh, học viên, sinh

viên, số điện thoại người lên hệ).

Thông tin liên hệ đồng chí Thiếu tá Trần Công Toàn, Phó Trưởng phòng

Tham mưu, Công an thành phố, số điện thoại: 0902491591.

Nhận được công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường

học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an thành phố;

- Ban ATGT thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

05
/1

2/
20

22
 1

5:
15

:5
6-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-02T17:42:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-03T14:35:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:21:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:21:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:21:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:21:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!